Spielplan Ortsmeisterschaft-Funturnier

HC Hollywood SpVgg llvesheim Abt. Fussball
Jamaika Dreamboys SpVgg llvesheim Abt. Fussball
BLICKFANG Freie Wahler llvesheim

Gemeinde llvesheim

Fireballs Feuerwehr llvesheim

St.Peter: Holy Hands

Spielzeit: 1x 20 min

10:00 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr

11:20 Uhr

11:30 Uhr
12:00 Uhr
12:30 Uhr

13:00 Uhr
13:30 Uhr
14:00 Uhr

14:30 Uhr
15:00 Uhr
15:30 Uhr

16:00 Uhr
16:30 Uhr
17:00 Uhr

BLICKFANG Freie Wahler - HC Hollywood
Jamaika Dreamboys - Gemeinde llvesheim
Fireballs - St.Peter: Holy Hands

gemeinsames Foto mit allen Mannschaften

Gemeinde llvesheim - HC Hollywood
Fireballs - Jamaika Dreamboys
St.Peter: Holy Hands - BLICKFANG Freie Wahler

HC Hollywood - Jamaika Dreamboys
BLICKFANG Freie Wabhler - Fireballs
Gemeinde llvesheim - St.Peter: Holy Hands

Fireballs - HC Hollywood
St.Peter: Holy Hand - Jamaika Dreamboys
BLICKFANG Freie Wahler - Gemeinde llvesheim

HC Hollywood
Jamaika Dreamboys
Gemeinde llvesheim

- St.Peter: Holy Hands
- BLICKFANG Freie Wahler
- Fireballs



