



Spielplan Ortsmeisterschaft-Funturnier

HC Hollywood SpVgg Ilvesheim Abt. Fussball
Jamaika Dreamboys SpVgg Ilvesheim Abt. Fussball
BLICKFANG Freie Wähler Ilvesheim
Gemeinde Ilvesheim
Fireballs Feuerwehr Ilvesheim
St.Peter: Holy Hands

Spielzeit: 1x 20 min

10:00 Uhr	BLICKFANG Freie Wähler - HC Hollywood	:
10:30 Uhr	Jamaika Dreamboys - Gemeinde Ilvesheim	:
11:00 Uhr	Fireballs - St.Peter: Holy Hands	:
11:20 Uhr gemeinsames Foto mit allen Mannschaften		
11:30 Uhr	Gemeinde Ilvesheim - HC Hollywood	:
12:00 Uhr	Fireballs - Jamaika Dreamboys	:
12:30 Uhr	St.Peter: Holy Hands - BLICKFANG Freie Wähler	:
13:00 Uhr	HC Hollywood - Jamaika Dreamboys	:
13:30 Uhr	BLICKFANG Freie Wähler - Fireballs	:
14:00 Uhr	Gemeinde Ilvesheim - St.Peter: Holy Hands	:
14:30 Uhr	Fireballs - HC Hollywood	:
15:00 Uhr	St.Peter: Holy Hand - Jamaika Dreamboys	:
15:30 Uhr	BLICKFANG Freie Wähler - Gemeinde Ilvesheim	:
16:00 Uhr	HC Hollywood - St.Peter: Holy Hands	:
16:30 Uhr	Jamaika Dreamboys - BLICKFANG Freie Wähler	:
17:00 Uhr	Gemeinde Ilvesheim - Fireballs	: